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Yt-neuvottelut TeliaSoneran IES-liiketoiminta-alueella
päättyneet, ketään ei irtisanota

TeliaSonera Finland Oyj:n 3.9.2007 käynnistämät
yhteistoimintaneuvottelut Integrated Enterprise Services –liiketoiminta-
alueen yksiköissä ovat päättyneet. Yt-neuvottelujen lopputuloksena 41
työntekijää siirtyy TeliaSonera Finlandin osaajakeskukseen, jossa
työntekijöille tarjotaan koulutusmahdollisuuksia ja normaalia pidempi
irtisanomisaika työnhakuun ja uudelleen sijoittumiseen.

Neuvottelujen aloittamisen taustalla oli tarve tehostaa toimintaa ja sopeuttaa
työtehtävien määrä muuttuneeseen liiketoimintatilanteeseen. Yt-neuvottelujen
piirissä oli yhteensä 1170 työntekijää Suomessa Product Management &
Development, Professional Services & Production, Adapted Solutions ja Business
Control and Development -yksiköissä.

Yt-menettelyyn osallistuneista 41 työntekijää siirtyy TeliaSonera Finlandin
osaajakeskukseen, joka tarjoaa uudelleensijoittamis- ja koulutusmahdollisuuksia.
Loppuosa neuvottelujen alussa arvioidusta noin 90 työtehtävän vähentämistarpeesta
toteutuu muihin työtehtäviin sijoittumisilla joko TeliaSonerassa tai konsernin
ulkopuolella sekä määräaikaisten työtehtävien päättymisellä.

Tällä hetkellä TeliaSonera Finlandin osaajakeskuksessa on aktiivisina työnhakijoina
54 henkilöä, määräaikaisissa tehtävissä talon sisällä 61 henkilöä ja työharjoittelussa
22 henkilöä. Vuoden 2006 alusta osaajakeskukseen siirtyneistä uusiin vakinaisiin
tehtäviin talon sisälle on siirtynyt 114 henkilöä.

Lisätietoja:

Ahti Martikainen, viestintäjohtaja, TeliaSonera Finland, puh. 040 3024500
Juha Pentti, henkilöstöjohtaja, TeliaSonera Finland, puh. 040 5074668

Lehdistöpalvelu 02040 60235

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian,
Turkin ja Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut
markkinoille Espanjassa. Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan,
datan, informaation, asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran
liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta
15 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow
Jonesin kestävän kehityksen indeksissä.  Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja
luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää
osoitteesta www.teliasonera.fi.


